LIQUIDACION DEL PROYECTO: “PROYECTO DE
CELEBRACION DE FIESTAS PATRONALES DEL
MUNICIPIO DE NUEVA CONCEPCION ANO 2018”

< CODIGO 61699059

<+ PROGRAMA FODES 75%

< UBICACION AREA URBANA

< MUNICIPIO NUEVA CONCEPCION
< MONTO REMESADO $ 62,000.00

< LIQUIDACION $ 60,421.07

< REINTEGRO $ 1,578.93



ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO

LIQUIDACION DE PROYECTOS
DETALLE DE PAGOS

NOMBRE PROYECTO

PROYECTQ CELEBRACION DE FIESTAS PATRONALES DEL MUNICIPIO DE NUEVA CONCEPCION ANO 2018

CODIGO DE PROYECTO: 61699069 FORMULADOR ARQ. MIRIAN MAGDALENA AGUILAR
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 76% FODES SUPERVISOR LICDA. NORMA DEL CARMEN QUIJADA
MONTO DEL PROYECTO (Aporte
: PERSONAL DE ALCALDIA
Municipal) $ 62,000.00 |EJECUTOR
BANCO BANCO DE FOMENTQ AGROPECUARIO FECHA DE INICIO ene-18
No. DE CUENTA CORRIENTE 100-370-700375-0 FECHA FINALIZACION mar-18
M e i TOTAL DEPOSITADO
[REMESAS A LA CUENTA }: =5 10,000 00} ™5 azo0000]
| 'DETALLE DE COMPRA, SERVICIO O EJECUCION DE OBRA Monto lnvertido
8 i . i 3 No. de Faclura, . n ) 3 2
ém | Nombre del Provéedar o Contratista |, .. Canfidad Oescripcion Recibaa | FehAd% | patadales © [ Mano deobra || Repuestos | Tradsporte | Lubricantes St Giros fﬁ;q"u’l Fe;:;c“e Saldo disponible
i e e i planilla ’ ; :
BANCO DE FOMENTO
! AGROPECUARIO 118020 18/01/2018 19/0172018 | § 61,997.17
1 COMPRA DE CHEQUERA $2.83
: PAGO POR LOS SERVICIOS ARTISTICOS POR
2 |JAIME ALBERTO GUERRA CASTRO St Eare | srECEO: 6033018 84855 | 18/01/2018| § 5134717
LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE EN
EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20 DE
1 ENEROC DEL PRESENTE ARO $650.00 . e
PAGO POR MIS SERVICIOS ARTISTICOS POR 1
3 YAN MANUEL SOMOZA VILLA 1 P s e R SIS e 84857 5 B1.097.17
LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE EN
EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20 DE
ENERO DEL PRESENTE ANO RECIBO 16/01/2018 $250.00 18/01/2018
FREDI ALEXANDER MARTINEZ PAGO POR MIS SERVICIOS ARTISTICOS SHOW
g DUERNAS . DE PAYASO PARA LA CABALGATA ARTISTICA 84856 § 8079797
DE LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE
EN EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20
DE ENERO DEL PRESENTE ANO RECIBO | 16/01/2018 $300.00 18/01/2018
5 7591426 $ 56,547.17
MIGUEL ANGEL CRUZ OCHOA 1 COMPRA DE 5,000 REVISTAS DE 40 PAGINAS 151 19/01/2018 $4,250.00 19/01/2018
10 MESAS RECTANGULAR
6 10 MANTEL RECTANGULAR 84852 $ 56,072.42
650 SILLAS PLASTICAS
CREA EVENTOS 5.4 DE C.V 125 FORRO ¥ LAZA DORADA 553 13/01/2018 $474.75 12/01/2018
7 84854 3 56,000.42
TOROGOZ S.ADEC.V 1 PLACA IMPRESION DIGITAL 11511 13/01/2018 $72.00 12/01/2018
2 BAROS PORTSTILES P/ EVENTO {3/01/2018
P OH A N RIS BAROS PORTATILES Pf EVENTD 30 ¥ 31 DE
8 DIVERSOS S.A O C.V 2 ENERD 2018 84859 s 54887.92
- i BANOS PORTATILES P/ EVENTO 1 DE
7 FEBRERO 2018
869 16/01/2018 | $1.312.50 18/01/2018
8 ERICK ALEXANDER PORTILLO 24 COHETE DE TRUENO DE 2 BOMBAS 84860 $ 54.172.92
ALAMANZA 11 TOROS SENCILLOS 750 18/01/2018 5515.00 19/01/2018




JOSE MARIO LOPEZ

PAGQ POR MIS SERVICIOS CONTRATADOS
DESHOW DE ENMASCARADOS, DURANTE EL
RECORRIDO DELAS CANDIDATAS DE CADA
BARRIO Y COLONIA EN EL MARCO DE LAS
FIESTAS PATRONALES DEL MUNICIPIO DEL 24
DE ENERO AL 01 DE FEBRERO DEL PRESENTE
ANO

RECIBO

18/01/2018

$450.00

7591427

24/01/2018

53.722.92

MARIA BACILIA ORELLANA
MENJIVAR

SUMINISTRADQS A PERSONAL QUE ESTUVO
TRABAJANDO EN LA ELECCION Y
CORONACION DE LA REINA DE LAS FIESTAS
EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA,
REALIZADO EL St A SABADO 13 DE ENERO DE
2018

RECIBO

19/01/2018

$56.00

7491428

24/01/2018

53,666.92

LUZ MARIA MANCIA PENA

PAGO POR LA VENTA DE 150 REFRIGERIOS
SUMINISTRADOS A PERSONAL QUE ESTUVO
TRABAJANDO EN LA ELECCION Y
CORONACION DE LA REINA DE LAS FIESTAS
EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA ASI
COMO INVITADOS ESPECIALES QUE
ASISTIERON AL EVENTO REALIZADO EL DIA
SABADO 13 DE ENERO DE 2018

RECIBO

23/01/2018

$150.00

7591429

24/01/2018

53,516.92

MARIANG MAGDALENO MADRID
CARTAGENA

PAGO POR MIS SERVICIOS MUSICALES CON
BANDA DE MUSICA FILARMONICA TROPICAL
TECLENA AMENIZANDO LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DELAS FIESTAS PATRONALES
DURANTE LOS DIAS 24,25 Y 26 DE ENERO
DELPRESENTE ARO

RECIBO

18/01/2018

$675.00

7591433

25/01/2018

52,841.92

TERESA DE JESUS AVELAR DE
LOPEZ

PAGO POR LA VENTA DE 91 CENAS
SUMINISTRADAS A JOVENES DE LA BANDA
MUNICIPAL ¥ PERSONAL QUE ESTUVO
TRABAJANDO EN EL DESFILE DEL CORREO Y
CABALGATA ARTISTICA EN EL MARCO DELAS
FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE
CANDELARIA REALIZADO EL DIA SABADQO 20
DE ENERO DE 2018

RECIBO

23/01/2018

§232.05

7591434

25/01/2018

52,609.87

PAQ. AGUA BOTELLA
BOLSONES CON AGUA

281

16/01/2018

$108.90

7591435

25/01/2018

52.500.97

ADAN LEMUS MORATAYA

MILAGRO ABIGAIL RIVERA

FARDOS COCA LATA

PAGD POR MIS SERVICIOS PRESTADOS EN LA
AMENIZACION DE FIESTA CO-PATROMAL EN
HOMOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA DE NVA.
CONCEPCION CON GRUPO MELAO RIVERA Y
5U GRUPO BRAVO, LA AUTENTICA BANDA LL Y
TROPI COMBO A REALIZARSE EL DIA
PRIMERO DE FEBRERO DE 2017 A PARTIR DE
LAS 8DE LA NOCHE

RECIBO

18/01/2018

$13,200.00

7591430

25/0172018

39,300.97

MILAGRO ABIGAIL RIVERA

PAGO POR MIS SERVICIOS PRESTADOS EN LA
AMENIZACION DE FIESTA PATRONAL EN
HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA DE
NUEVA CONCEPCION CON LOS SIGUIENTES
GRUPOS Y DISCOMOVILES LOS SABANEROS
DE ANICETO MOLINA DISCOMOVIL HIGH
ENERGY Y DISCOMOVIL EXTERMINATOR A
REALIZARSE EL DIA PRIMERO DE FEBRERO
DE 2017 A PARTIR DE LAS OCHO DE LA NOCHE

RECIBO

18/01/2018

$11,800.00

7591431

25/01/2018

27,500.87

ROSA ADILIA RODRIGUEZ DE
PEREZ

PAGO DE TRANSPORTE PARA EL SHOW DE
ECUESTRE DE CABALLERIA EN EL MARCO DE
LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE
CANDELARIA, REALIZADO EL DIA SABADO 01

DE FEBRERO DE 2018

RECIBO

29/02/2018

$200.00

7581436

25/01/2018

27,300.97




MARIANO MAGDALENG MADRID
CARTAGENA

PAGO POR MIS SERVICIOS MUSICALES CON
BANDA DE MUSICA FILARMONICA TROPICAL
TECLENA AMENIZANDO LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE LAS FIESTAS PATRONALES
DURANTE LOS DIAS 27.28,30,31 ENERO Y
01,02 DE FEBRERO DEL PRESENTE ARC

RECIBO

22/01/2018

51,575.00

7591437

26/01/2018

25,125.97

20

ANA MARIA HERCULES

PAGO POR LA VENTA DE 4 CANTARADAS DE
ATOL CHUCO Y 3 CANTARADAS DE
CHOCOLATE A $20.00 C/CANTARADA Y $40.00
DEPAN FRANCES PARA SER ENTREGADOS EL
DiA 1DE FEBRERO EN PARQUE MUNICIPAL

RECIBO

29/01/2018

$180.00

7591439

29/01/2018

2554597

21

BLAMNCA ESTELA RODRIGUEZ
RAMIREZ

PAGO POR LA VENTA DE CORONAS PARA LAS
REIMAS DE LOS BARRIOS, COLONIAS Y
HERMANQ LEJANO, BANDA BORDADA REINA
HERMANO LEJANO, ARREGLOS NATURALES ¥
REGALOS PARA LAS REINAS, EN EL MARCO
DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE
CANDELARIA

RECIBO

05/02/2018

$767.00

7591443

08/02/2018

24,778.97

22

LUZ MARIA MANCIA PENA

PAGO POR LA VENTA DE ALIMENTACION
SUMINISTRADAS DURANTE LOS ENSAYOS Y
TOMA DE FOTOGRAFIAS A LAS REINAS DE
LOS DIFERENTES BARRIOS Y COLONIAS,
REPRESENTANTES DE COMITE Y PERSONAL
DE LA ALCALDIA, EN EL MARCO DE LAS
FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE
CANDELARIA

RECIBO

25/01/2018

$494.50

7591445

08/02/2018

e«

24,284.47

23

HECTOR ANTONIO MORATAYA
QUINTEROS

VENTA DE SHOW DE LUCES

212

19/01/2018

$999.54

7591432

25/01/2018

23,284.93

24

CARMEN CECILIA AGUILAR
MENJIVAR

PAGO POR EL ARRENDAMIENTO DE TARIMA
PARA EL EVENTO DE CABALGATA ARTISTICA
REALIZADO EL DIA 20DF ENERO DE 2017 EN
EL PARQUE MUNICIPAL, CON MOTIVO DE
CELEBRACION DE FIESTAS EN HONOR A LA
VIRGEN DE CANDELARIA

RECIBO

06/022018

$200.00

7591442

08/02/2018

23,084.93

25

JOEL MIRANDA ALEMAN

PAGOPOR LA VENTA DE 168 CENBAS
SUMINISTRADAS A PERSONAL DE LAPNC Y
PERSONAL DE LA ALCALDIA QUE ESTUVO
TRABAJANDO EN EL CARNAVAL, EN EL
MARCO DE LAS FIESTAS EN HICNOR A LA
VIRGEN DE CANDELARIA, REALIZADO EL DIA
JUEVES 1 DE FEBRERO DE 2018

RECIBO

05/02/2018

$591.50

7591444

08/02/2018

22,493.43

25

RUTH SULEMA TRUJILLO DIAZ

200

PLATOS DE COMIDA CON BEBIDA

3231

01/02/2018

$600.00

7591446

08/02/2018

21,893.43

27

ADAN LEMUS MORATAYA

BOLSONES CON AGUA DEL CAMPO

313

05/02/2018

$15.00

7591447

14/02/2018

21,878.43

ADAN LEMUS MORATAYA

BOLSONES CON AGUA CRISTAL

301

26/01/2018

$22.50

7591447

14/02/2018

21,85593

29

ADAN LEMUS MORATAYA

BOLSONES CON AGUA
PAQ,. AGUA EN BOTELLA

302

26/01/2018

$25.00

7591447

14/02/2018

21,830.93

30

ROBERTO JOSE MENJIVAR
CASTILLO

PAGO POR TRANSPOTE PARA EL TRASLADO
DE SOLDADOS Y BANDA REGIMENTAL DE
CHALATENANGO A NUEVA CONCEPCION EL
DIA 01/02/2018 EN EVENTO DE DESFILE
MILITAR EN CELEBRACION DE LAS FIESTAS
PATRONALES

RECIBO

13/02/2018

$200.00

7591448

19/02/2018

2163093

MIGUEL ANGEL CRUZ OCHOA

100
133

STIKER IMPRESOS EN VINYL FULL COLOR
SQUIZER PLASTICOS CON SERIGRAFIA

169

10/02/2018

$200.00

7591449

20/02/2018

21.430.93

32

AGROFERRETERIA LA GRANJA S A
DECV

BOLSA ALICABALLO

16221

01/02/2018

$45.00

7491452

13/03/2018

21,385.93

33

ROBERTO JOSE GARCIA
MALDONADO

COMPRA DE MATERIALES

303

26/01/2018

$2,309.00

7591453

15/03/2018

@

19,076.93
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PAGO POR LA VENTA DE 4DOCENAS DE
COHETES DE VARA PARA UTILIZARLOS EN EL 93
34 DESFILE DE CORREOS, EN EL MARCO DE LAS 7591441 3 19,028,
FIESTAS CO-PATRONALES DEL MUNICIPIO EL
MIRIAN ESPERANZA LEMUS DIA 20 DE ENERO DEL PRESENTE ANO
DERAS 1 RECIBO | 07/02/2018 $48.00 07/02/2018
ORGANIZACION Y REALIZACION DE
o4 CERTAMEN DE BELLEZA CON SENORITAS 84851 s 10,028.93
CANDIDATAS A REINA DE FIESTAS, ACTIVIDAD
PROMOCIONES Y EVENTOS SA A REALIZARSE EN EL MARCO DE LAS FIESTAS
DEC.V 1 PATRONALES 443 1210172018 | $9.000.00 1210112018
ELABORACION DE 11 CARROSAS A $ 3978.93
2o UTILIZARSE EN EL MARCO DE LAS FIESTAS £5a1Ast ’
PROMOCGIONES Y EVENTOS 5.A PATROMALES EN HONOR A LA VIRGEN DE
DE C.V 1 CANDELARIA 453 29/01/2018 $6,050.00 | 29m0112018
37 | PROMOCIONES Y EVENTOS S.A - 84858 - $ 1,578.93
DE C.V 1 SHOW DE DESFILE DE CORREOS GRANDE 444 12/01/2018 $2,400.00 18/01/2018
§ 1517\ — - ;
$16,198.25 $41,030.50 $400.00 §2,192.32 : 1
|
|
|
AMONTO TOTAL INVERTIDO 560,421.07
VALOR A REINTEGRAR $1,578.93
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