1 10 lal

## LIQUIDACIÓN DEL PROYECTO: "PROYECTO DE CELEBRACION DE FIESTAS PATRONALES DEL MUNICIPIO DE NUEVA CONCEPCION AÑO 2018"

\* CODIGO

61699059

· PROGRAMA

FODES 75%

**❖ UBICACIÓN** 

AREA URBANA

☆ MUNICIPIO

NUEVA CONCEPCIÓN

**❖ MONTO REMESADO** 

\$ 62,000.00

\* LIQUIDACIÓN

\$ 60,421.07

❖ REINTEGRO

\$ 1,578.93

## ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO LIQUIDACION DE PROYECTOS

## DETALLE DE PAGOS

OMBRE PROYECTO	PROYECTO CELEBRACION DE FIESTAS PATRONALES DEL MUNICIPIO DE NUEVA (	CONCEPCION AÑO 2018		
CODIGO DE PROYECTO:	61699069	FORMULADOR	ARQ. MIRIAN MAGDALENA AGUILAR	
		SUPERVISOR	LICDA. NORMA DEL CARMEN QUIJADA	
MONTO DEL PROYECTO (Aporte				
Municipal)	\$ 62,000.00	EJECUTOR	PERSONAL DE ALCALDIA	
BANCO	BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO	FECHA DE INICIO	ene-18	
No. DE CUENTA CORRIENTE	100-370-700376-0	FECHA FINALIZACION	mar-18	

REM	ESAS A LA CUENTA	\$ 10,000.0	00	\$ 10,000.00	]	\$ 42,000.00		E. La	]	1	]				\$62,000.00
-		DETALLE D	E COMPRA, SERVICIO O EJECUCION DE OBRA						Monto Invertido						
tem	Nombre del Proveedor o Contralista	Cantidad	Descripcion	No. de Factura, Recibo o planilla	Fecha del documento	Materiales	Mano de obra	Repuestos	Transporte	Lubricantes	Ejecucion de obra	Otros	No. de Cheque	Fecha de Pago	Saldo disponible
1	BANCO DE FOMENTO AGROPECUARIO	1	COMPRA DE CHEQUERA	118020	18/01/2018	V						\$2.83		19/01/2018	\$ 61,997.1
2	JAIME ALBERTO GUERRA CASTRO	1	PAGO POR LOS SERVICIOS ARTISTICOS POR 5 HORAS PARA LA CABALGATA ARTISTICA DE LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE EN EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO	RECIBO	16/01/2018		\$650.00					-1	84855	18/01/2018	\$ 61,347.1
3	YAN MANUEL SOMOZA VILLA	1	PAGO POR MIS SERVICIOS ARTISTICOS POR 1 HORA PARA LA CABALGATA ARTISTICA DE LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE EN EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO	RECIBO	16/01/2018		\$250.00						84857	18/01/2018	\$ 61,097.1
4	FREDI ALEXANDER MARTINEZ DUEÑAS	. 1	PAGO POR MIS SERVICIOS ARTISTICOS SHOW DE PAYASO PARA LA CABALGATA ARTISTICA DE LAS FIESTAS PATRONALES A CELEBRARSE EN EL PARQUE MUNICIPAL EL DIA SABADO 20 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO	RECIBO	16/01/2018		\$300.00						84856	18/01/2018	\$ 60,797.1
5	MIGUEL ANGEL CRUZ OCHOA	1	COMPRA DE 5,000 REVISTAS DE 40 PAGINAS	151	19/01/2018	\$4,250.00							7591426	19/01/2018	\$ 56,547.1
6	CREA EVENTOS S.A DE C.V	10 10 650 125	MESAS RECTANGULAR MANTEL RECTANGULAR SILLAS PLASTICAS FORRO Y LAZA DORADA	553	13/01/2018	\$474.75							84852	12/01/2018	\$ 56,072.4
7	TOROGOZ S.A DE C.V	1	PLACA IMPRESIÓN DIGITAL	11511	13/01/2018	\$72.00							84854	12/01/2018	\$ 56,000.4
8	IMPORTACIONES Y SERVICIOS DIVERSOS S.A DE C.V	2 2 7	BAÑOS PORTSTILES P/ EVENTO 13/01/2018 BAÑOS PORTATILES P/ EVENTO 30 Y 31 DE ENERO 2018 BAÑOS PORTATILES P/ EVENTO 1 DE FEBRERO 2018	869	16/01/2018	\$1,312.50							84859	18/01/2018	\$ 54,687.9
9	ERICK ALEXANDER PORTILLO ALAMANZA	24 11	COHETE DE TRUENO DE 2 BOMBAS TOROS SENCILLOS	750	18/01/2018	\$515.00							84860	19/01/2018	\$ 54,172.9

10			PAGO POR MIS SERVICIOS CONTRATADOS DESHOW DE ENMASCARADOS, DURANTE EL RECORRIDO DELAS CANDIDATAS DE CADA BARRIO Y COLONIA EN EL MARCO DE LAS FIESTAS PATRONALES DEL MUNICIPIO DEL 24 DE ENERO AL 01 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO	DECIDO	10/01/2010	2450.00			7591427	24/01/2018	\$	53,722,92
	JOSE MARIO LOPEZ	1	CHMINISTRADOS A REDSONAL QUE ESTURO	RECIBO	19/01/2018	\$450.00				24/01/2018		
11	MARIA BACILIA ORELLANA MENJIVAR	1	SUMINISTRADOS A PERSONAL QUE ESTUVO TRABAJANDO EN LA ELECCION Y CORONACION DE LA REINA DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA, REALIZADO EL SI A SABADO 13 DE ENERO DE 2018	RECIBO	19/01/2018	\$56.00			7491428	24/01/2018	\$	53,666.92
-	MENJIVAR	1	2010	KECIBO	19/01/2016	\$36.00				24/01/2010		
12	LUZ MARIA MANCIA PEÑA	1	PAGO POR LA VENTA DE 150 REFRIGERIOS SUMINISTRADOS A PERSONAL QUE ESTUVO TRABAJANDO EN LA ELECCION Y CORONACION DE LA REINA DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA ASI COMO INVITADOS ESPECIALES QUE ASISTIERON AL EVENTO REALIZADO EL DIA SABADO 13 DE ENERO DE 2018	RECIBO	23/01/2018			\$150.00	7591429	24/01/2018	\$	53,516.92
13	MARIANO MAGDALENO MADRID		PAGO POR MIS SERVICIOS MUSICALES CON BANDA DE MUSICA FILARMONICA TROPICAL TECLEÑA AMENIZANDO LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DELAS FIESTAS PATRONALES DURANTE LOS DIAS 24,25 Y 26 DE ENERO						7591433		\$	52,841.92
	CARTAGENA	. 1	DELPRESENTE AÑO	RECIBO	18/01/2018	\$675.00				25/01/2018		
14	TERESA DE JESUS AVELAR DE LOPEZ	1	PAGO POR LA VENTA DE 91 CENAS SUMINISTRADAS A JOVENES DE LA BANDA MUNICIPAL Y PERSONAL QUE ESTUVO TRABAJANDO EN EL DESPILE DEL CORREO Y CABALGATA ARTISTICA EN EL MARCO DELAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA, REALIZADO EL DIA SABADO 20 DE ENERO DE 2018	RECIBO	23/01/2018			\$232.05	7591434	25/01/2018	S	52,609.87
15	ADAN LEMUS MORATAYA	12 3 6	PAQ. AGUA BOTELLA BOLSONES CON AGUA FARDOS COCA LATA	281	16/01/2018			\$108.90	7591435	25/01/2018	\$	52,500.97
16	MILAGRO ABIGAIL RIVERA	1	PAGO POR MIS SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMENIZACION DE FIESTA CO-PATRONAL EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA DE NVA. CONCEPCION CON GRUPO MELAO RIVERA Y SU GRUPO BRAVO, LA AUTENTICA BANDA LL Y TROPI COMBO A REALIZARSE EL DIA PRIMERO DE FEBRERO DE 2017 A PARTIR DE LAS 8DE LA NOCHE	RECIBO	18/01/2018				7591430		\$	39,300.97
						\$13,200.00				25/01/2018	-	
17	MILAGRO ABIGAIL RIVERA	1	PAGO POR MIS SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMENIZACION DE FIESTA PATRONAL EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA DE NUEVA CONCEPCION CON LOS SIGUIENTES GRUPOS Y DISCOMOVILES LOS SABANEROS DE ANICETO MOLINA DISCOMOVIL HIGH ENERGY Y DISCOMOVIL EXTERMINATOR A REALIZARSE EL DIA PRIMERO DE FEBRERO DE 2017 A PARTIR DE LAS OCHO DE LA NOCHE	RECIBO	18/01/2018	\$11,800.00			7591431	25/01/2018	S	27,500.97
18	ROSA ADILIA RODRIGUEZ DE PEREZ	1	PAGO DE TRANSPORTE PARA EL SHOW DE ECUESTRE DE CABALLERIA EN EL MARCO DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA, REALIZADO EL DIA SABADO 01 DE FEBRERO DE 2018	RECIBO	29/02/2018		\$200.00		7591436	25/01/2018	\$	27,300.97

9	MARIANO MAGDALENO MADRID		PAGO POR MIS SERVICIOS MUSICALES CON BANDA DE MUSICA FILARMONICA TROPICAL TECLEÑA AMENIZANDO LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LAS FIESTAS PATRONALES DURANTE LOS DIAS 27.28,30,31 ENERO Y									7591437		\$	25,725.97
-	CARTAGENA	1	01,02 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO	RECIBO	22/01/2018		\$1,575.00						26/01/2018		
0	ANA MARIA HERCULES	1	PAGO POR LA VENTA DE 4 CANTARADAS DE ATOL CHUCO Y 3 CANTARADAS DE CHOCOLATE A \$20.00 C/CANTARADA Y \$40.00 DEPAN FRANCES PARA SER ENTREGADOS EL DIA 10E FEBRERO EN PARQUE MUNICIPAL	RECIBO	29/01/2018		\$180.00					7591439	29/01/2018	\$	25,545.97
1	BLANCA ESTELA RODRIGUEZ RAMIREZ	1	PÁGO POR LA VENTA DE CORONAS PARA LAS REINAS DE LOS BARRIOS, COLONIAS Y HERMANO LEJANO, BANDA BORDADA REINA HERMANO LEJANO, ARREGLOS NATURALES Y REGALOS PARA LAS REINAS, EN EL MARCO DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA	RECIBO	05/02/2018	\$767.00						7591443	08/02/2018	s	24,778.97
2	LUZ MARIA MANGIA PEÑA	1	PAGO POR LA VENTA DE ALIMENTACION SUMINISTRADAS DURANTE LOS ENSAYOS Y TOMA DE FOTOGRAFIAS A LAS REINAS DE LOS DIFERENTES BARRIOS Y COLONIAS, REPRESENTANTES DE COMITÉ Y PERSONAL DE LA ALCALDIA, EN EL MARCO DE LAS FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA	RECIBO	25/01/2018	*	\$494.50					7591445	08/02/2018	\$	24,284.47
23	HECTOR ANTONIO MORATAYA QUINTEROS	1	VENTA DE SHOW DE LUCES	212	19/01/2018						\$999.54	7591432	25/01/2018	\$	23,284.93
24	CARMEN CECILIA AGUILAR MENJIVAR	1	PAGO POR EL ARRENDAMIENTO DE TARIMA PARA EL EVENTO DE CABALGATA ARTISTICA REALIZADO EL DIA 20DE ENERO DE 2017 EN EL PARQUE MUNICIPAL, CON MOTIVO DE CELEBRACION DE FIESTAS EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA	RECIBO	06/022018	\$200.00						7591442	08/02/2018	\$	23,084.93
25	JOEL MIRANDA ALEMAN	1	PAGOPOR LA VENTA DE 169 CENBAS SUMINISTRADAS A PERSONAL DE LA PNC Y PERSONAL DE LA ALCALDIA QUE ESTUVO TRABAJANDO EN EL CARNAVAL, EN EL MARCO DE LAS FIESTAS EN HIONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA, REALIZADO EL DIA JUEVES 1 DE FEBRERO DE 2018	RECIBO	05/02/2018						\$591.50	7591444	08/02/2018	\$	22,493.43
26	RUTH SULEMA TRUJILLO DIAZ	200	PLATOS DE COMIDA CON BEBIDA	3231	01/02/2018						\$600.00	7591446	08/02/2018	\$	21,893.43
7	ADAN LEMUS MORATAYA	10	BOLSONES CON AGUA DEL CAMPO	313	05/02/2018						\$15.00	7591447	14/02/2018	\$	21,878.43
8	ADAN LEMUS MORATAYA	10	BOLSONES CON AGUA CRISTAL	301	26/01/2018						\$22.50	7591447	14/02/2018	\$	21,855.93
29	ADAN LEMUS MORATAYA	8 4	BOLSONES CON AGUA PAQ., AGUA EN BOTELLA	302	26/01/2018						\$25.00	7591447	14/02/2018	\$	21,830.93
30	ROBERTO JOSE MENJIVAR CASTILLO	-1	PAGO POR TRANSPOTE PARA EL TRASLADO DE SOLDADOS Y BANDA REGIMENTAL DE CHALATENANGO A NUEVA CONCEPCION EL DIA 01/02/2018 EN EVENTO DE DESFILE MILITAR EN CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRONALES	RECIBO	13/02/2018				\$200.00			7591448	19/02/2018	\$	21,630.93
31		100	STIKER IMPRESOS EN VINYL FULL COLOR		10/00/2015	F222.22						7591449	20/02/2018	\$	21,430.93
32	MIGUEL ANGEL CRUZ OCHOA  AGROFERRETERIA LA GRANJA S.A  DE C.V	133	SQUIZER PLASTICOS CON SERIGRAFIA  BOLSA ALICABALLO	169	01/02/2018	\$200.00		[\(\frac{1}{2}\)	THUN'S		\$45.00	7491452		s	21,385.9
33	ROBERTO JOSE GARCIA MALDONADO	1	COMPRA DE MATERIALES	303	26/01/2018	\$2,309.00		ALC		A STAN		7591453		s	19,076.9

34			PAGO POR LA VENTA DE 4DOCENAS DE COMETES DE VARA PARA UTILIZARLOS EN EL DESFILE DE CORREOS, EN EL MARCO DE LAS FIESTAS CO-PATRONALES DEL MUNICIPIO EL										7591441	07/02/2018		19,028.93
	MIRIAN ESPERANZA LEMUS	1	DIA 20 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO	RECIBO	07/02/2018	\$48.00										
	DERAS		ORGANIZACIÓN Y REALIZACION DE CERTAMEN DE BELLEZA CON SEÑORITAS CANDIDATAS A REINA DE FIESTAS, ACTIVIDAD										84851	12/01/2018	\$	10,028.93
35	PROMOCIONES Y EVENTOS S.A DE C.V	1	A REALIZARSE EN EL MARCO DE LAS FIESTAS PATRONALES	443	12/01/2018		\$9,000.00						7591438		s	3,978.93
			ELABORACION DE 11 CARROSAS A UTILIZARSE EN EL MARCO DE LAS FIESTAS										7391430	29/01/2018	3	
36	PROMOCIONES Y EVENTOS S.A DE C.V	1	PATRONALES EN HONOR A LA VIRGEN DE CANDELARIA	453	29/01/2018	\$6,050.00							84858	18/01/201	8	1,578.93
37	PROMOCIONES Y EVENTOS S.A DE C.V	1	SHOW DE DESFILE DE CORREOS GRANDE	444	12/01/2018		\$2,400.00								S	1,578.93
38											#2.00	\$2,792.32			\$	1,578.93
38					TOTAL INVERTIDO	\$16,198.25	\$41,030.50	\$0.00	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,132.32				

MONTO TOTAL INVERTIDO

\$60,421.07

VALOR A REINTEGRAR

\$1,578.93

Radi Andrés Peña Landaverde Alcalde Municipal Autorizo

Keny Noeli Rodriguez Veón Tesorera Municipal Revisol II.

Blanca Esperanza Castro Jef UACI Elaboro

Mauricio Geovanni Castaneda Gerente Financiero Visto Bueno